
Comune di 

afferenza

tel Sportello 

Sociale
target AS/RC sede postazione principale tel mail

minori Giada Pasquini Comune Alto Reno Terme 0534/521126 giada.pasquini@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Simona Passini Comune Alto Reno Terme 0534/521126 simona.passini@unioneappennino.bo.it

minori Martina Guarnieri Comune Marzabotto
051/6780538        

051/6780524
martina.guarnieri@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Martina Galeotti Sede Unione Vergato 051/911056*340 martina.galeotti@unioneappennino.bo.it

minori Martina Guarnieri Comune Marzabotto
051/6780538        

051/6780524
martina.guarnieri@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Monica Alborelli Comune Gaggio Montano 051/6773304 monica.alborelli@unioneappennino.bo.it

minori Giada Pasquini Comune Alto Reno Terme 0534/521126 giada.pasquini@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Martina Galeotti Sede Unione Vergato 051/911056*340 martina.galeotti@unioneappennino.bo.it

minori Cosmina Tassone Comune Castiglione dei P 0534/801641 cosmina.tassone@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Marina Manuzzi Comune Castiglione dei P 0534/95026 int 220 marina.manuzzi@unioneappennino.bo.it

minori Anna Ruggiero Sede Unione Vergato 051/911056*340 anna.ruggiero@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Monica Alborelli Comune Gaggio Montano 0534/38003 int 6 monica.alborelli@unioneappennino.bo.it

minori Gloria Chiesurin Sede Unione Vergato 051/911056*340 gloria.chiesurin@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Serena Angiolini Casa della Salute Vergato 051/6749102 serena.angiolini@unioneappennino.bo.it

minori Giada Pasquini Comune Alto Reno Terme 0534/521126 giada.pasquini@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Monica Alborelli Comune Gaggio Montano 0534/38003 monica.alborelli@unioneappennino.bo.it

minori Martina Guarnieri Comune Marzabotto
051/6780538        

051/6780524
martina.guarnieri@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Giada Petrafesa Comune Marzabotto
051/6780538        

051/6780524
giada.petrafesa@unioneappennino.bo.it

minori Sara Campone Comune Monzuno
051/6779108      

051/6773304
sara.campone@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Marina Manuzzi Comune Monzuno
051/6779108      

051/6773304
marina.manuzzi@unioneappennino.bo.it

minori Sara Campone Comune Monzuno
051/6779108      

051/6773304
sara.campone@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Daniela Rubini Comune San Benedetto VS 0534/95026 int 220 daniela.rubini@unioneappennino.bo.it

minori Simona Pais Sede Unione Vergato 051/911056*340 simona.pais@unioneappennino.bo.it

adulti anziani disabili Martina Marcacci Casa della Salute Vergato 051/6749102 martina.marcacci@unioneappennino.bo.it

Comune di 

afferenza
competenza Assistente Sociale

sede postazione 

principale

Servizio Home Care 

Preminum
Simona Passini

Comune Alto Reno 

Terme

Servizio Affidi 

Adozioni 

Accoglienza

Cosmina Tassone
     sede Distretto         

Bologna Città       via 

S. Isaia

Dimissioni Protette
Serena Angiolini e Giada 

Petrafesa

sede Casa della Salute 

a Vergato

Responsabile 

Servizio Sociale 

Professionale

Barbara Niccoli Sede Unione Vergato

Reddito di 

Cittadinanza
Gloria Chiesurin Sede Unione Vergato

Reddito di 

Cittadinanza
Anna Ruggiero Sede Unione Vergato

Istituzione Servizi Sociali Educativi e Culturali  -  Servizio Sociale Professionale   

indirizzo posta elettronica certificata per Servizio Sociale Professionale isec.unioneappennino@cert.cittametropolitana.bo.it

mail

tutti i Comuni 

afferenti al 

Distretto 

dell'Appennino 

Bolognese

simona.passini@unioneappennino.bo.it

cosmina.tassone@unioneappennino.bo.it

serena.angiolini@unioneappennino.bo.it 

giada.petrafesa@unioneappennino.bo.it

barbara.niccoli@unioneappennino.bo.it

gloria.chiesurin@unioneappennino.bo.it

anna.ruggiero@unioneappennino.bo.it

Monzuno                 

Vado

051/6773304       

051/6779108

San Benedetto VS
0534/95026 int. 

219

Vergato 339/4037236

Grizzana Morandi 051/6730330

Lizzano in B.re 0534/51024 int. 4

Marzabotto 051/6780547

Castel di Casio 0534/44133

Casatiglione dei P 0534/801641

Gaggio Montano 0534/38003 int. 6

Alto Reno Terme 0534/521118

Camugnano 0534/41720

Castel d'Aiano 051/6735722
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